
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/01/2024 às 11:50:17.
Código verificador: 7B0DEB

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Câmara Municipal de Canaã dos Carajás
Câmara Municipal de Canaã dos Carajás

Registro de Preços Eletrônico - 049/2023/CMCC

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS E ROEDORES (AREA INTERNA)
(Monitoramento mensal com desinsetização geral, com ações preventivas e corretivas). - Quantidade: 49.506 Metro Quadrado -
Valor Referência: 2,55
Fornecedor Situação Valor Total

Astral Saude Ambiental Ltda (18.274.814/0001-80) Adjudicado em: 11/01/2024 - 11:49:50 - Por: OSEIAS LIMA
DA FONSECA

24.753,00

Item: 0002 - CONTROLE INTEGRADO DE PRAGAS E ROEDORES (AREA EXTERNA)
(Monitoramento mensal com desinsetização geral, com ações preventivas e corretivas). - Quantidade: 271.848 Metro Quadrado -
Valor Referência: 2,55
Fornecedor Situação Valor Total

Astral Saude Ambiental Ltda (18.274.814/0001-80) Adjudicado em: 11/01/2024 - 11:49:50 - Por: OSEIAS LIMA
DA FONSECA

135.924,00

OSEIAS LIMA DA FONSECA

Pregoeiro


		2024-01-11T11:51:10-0300
	OSEIAS LIMA DA FONSECA:71069283215




